
REGISTRACIJA

Liutauras Vaitkevičius Darius Katinas Tomas Lidakevičius

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Nuo 2006 m.  gyvena ir dirba
Jungtinėje Karalystėje.  Kaupęs patirtį
viešbučių vadyboje nuo Malaizijos iki

Gvatemalos, šiuo metu vadovauja
Zetter grupės viešbučiams ir jų plėtrai
Londone kaip vykdantysis direktorius

Bocuse d’Or Lietuva
prezidentas

Geriausių pasaulio šefų sąraše
atsidūręs lietuvis,

restorano “Turnips” Londone šefas

 Pradžia 13.00 val. 

Šių metų Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacijos metinis -ataskaitinis susirinkimas skirtas temai 

LYDERYSTĖ IR TRANSFORMACIJA SVETINGUMO VERSLE. 
ASMENYBĖS, KURIOS ĮKVEPIA. TECHNOLOGIJOS, KURIOS KEIČIA

Taigi, kviečiame susipažinti ir išklausyti lietuvių, sukaupusių sėkmės ir patirties bagažą svetur, pristatymų.
Taip pat skaitmeninių sprendimų, kurie ženkliai palengvina verslo valdymą ir kuria efektyvesnes svečių
patirtis. 

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA
https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


Tiekėjų paroda
13.00  - 15:00 

LVRA metinė ir finansinė ataskaita.
Viešbučių ir restoranų sektoriaus aktualijos.
LVRA prezidentė Evalda Šiškauskienė

15:00   - 15:40 

Panelinė diskusija. Verslo sėkmė, gimusi maisto turguje.
Bocuse d’Or Lietuva prezidentas Darius Katinas kalbina
restorano “Turnips” šefą Tomą Lidakevičių.

15:40   - 16:10  

Kokybės elementai viešbučiuose ir svečių
aptarnavime. Būdas ir metodai užtikrinti ilgalaikę NT
priežiūrą ir kaip tai įtakoja klientų patirtis. 
The Zetter” viešbučių tinklo vykdantysis direktorius
Liutauras Vaitkevičius.

16:10   - 16:40

Technologijos, keičiančios svetingumo verslą.
Trumpi verslo pristatymai. 16:40 - 17:00 

17.00 Konferencijos dalyvių vaišės restorane “Horizontas”

REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

Kviečiame narius prieiti, susipažinti, pasikalbėti apie skaitmeninio turinio
kūrimo svarbą ir galią, kuri tiesiogiai lemia pardavimus ir augina vardo
žinomumą. Mūsų išskirtinumas - specializuojamės HoReCa srityje ir

domimės naujausiais įrankiais, kurių pagalba šis sektorius gali augti ir
populiarėti. Patarsime kaip tapti matomais ir kaip parduoti prekę ar

paslaugą socialinių tinklų pagalba. 

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

PAYNT TIPPING modernizuoja arbatpinigių rinkimą ir paskirstymą virtualiais atsiskaitymais, todėl
arbatpinigiai surenkami ir paskirstomi greitai ir efektyviai! Naudodamas naujoviškas funkcijas, PAYNT
kortelių skaitytuvas užtikrina, kad 100 % arbatpinigių būtų tiesiogiai pervedami darbuotojams, todėl

darbdavys nebeturi dalyvauti ir supaprastėja darbo užmokesčio apskaita.

• Klientai gali lengvai palikti arbatpinigių vienu bakstelėjimu naudodami pageidaujamą mokėjimo būdą.
• Visiškai nemokamai: greitai gaukite arbatpinigių be grynųjų pinigų ir be rūpesčių. Manome, kad Jūs

neturite mokėti už arbatpinigių gavimą.
• Teisiškai nesudėtinga: Laikomės visų teisinių reikalavimų, todėl užtikriname sąžiningus ir skaidrius

sandorius.

PAYNT TIPPING teikia išsamų skaitmeninį arbatpinigių skyrimo sprendimą ir integruotą mokėjimų
priėmimą, kad supaprastintų arbatpinigių valdymą paslaugomų verslo modeliu besiverčiančioms

įmonėms.

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


"GlobalTips" skaitmenizuoja "HoReCa" sektorių, teikdama QR meniu,
užsakymų, bekontakčių arbatpinigių bei atsiliepimų sprendimus. 

Su GlobalTips dirba daugiau nei 900 klientų Lietuvoje ir Lenkijoje.

REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

ADA  Kosmetika viešbučiams – tvarūs sprendimai.
Vienkartiniai indai , užlydymo aparatai. 

Ergonominiai valymo įrankiai kambarinėms

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


nPoint  – restoranams, barams ir kitoms maitinimo įstaigoms skirtas nSoft
produktas. Tai – sprendimas, norintiems kontroliuoti savo maitinimo įstaigos
atsargas, užsakymus, personalo darbą, pardavimus ir kitus svarbius veiklos

elementus. Įvairios ataskaitos padeda sekti ir valdyti maitinimo vietos veiklą, ją
prognozuoti ir operatyviai pritaikyti naujus sprendimus savo verslui.

REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

https://www.nsoft.lt/lt/apie-mus/npoint-v3/
https://www.nsoft.lt/lt/apie-mus/npoint-v3/
https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


Pristatys naujienas, naują katalogą, Horeca prekes – aprangas, Horeca
priedus – meniu, padėkliukus, pinigų dežutės, šviestuvėlius, indus.  

REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

Renginio metu Paulig PRO pristatys ir kvies ragauti lėto skrudinimo kavą Kipina
 bei pajusti naujus skonius.

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


 Future Team Management, UAB vizija – sukurti paprastą, patogų ir
greitą personalo valdymą, kad įvairaus dydžio įmonės pagal savo

poreikius atrastų reikiamus sprendimus. 

REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

Food Stories pristatys užkandžių šeimos naujienas

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

Mugės metu pristatys keturis Greet produktus, paremtus QR kodų technologija:
• Greet Pay - greičiausias būdas apmokėti ir pasidalinti sąskaitą telefonu. 

• Greet Orders - galimybė užsisakyti maistą ir gėrimus telefonu nuo staliuko.
• Greet Tips - arbatpinigių rinkimas personalui

• Greet Menu - išmanus ir lengvai administruojamas QR kodo meniu. 

UNITEX group pristatys naujus virtuvės darbuotojų, tvarkytojų, spa
darbuotojų aprangų katalogus.

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

lPristatys  viešujų wc aksesuarų gamintoją GENWEC ir kitas rinkos naujienas.

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

 www.placer.lt (vienintelė Baltijos šalyse  renginių ir erdvių platforma).
PLACER.LT dirba tik su verslo segmentu ir užklausos ateina 95 proc. iš verslo įmonių, kurios
ieško erdvių renginiams, įmonių išvykoms, konferencijoms, poilsiui. Kartu turim verslui skirtą

skiltį PRAMOGOS.
Metinės narystės naudos:
• Neribotas salių ir paslaugų profilių kiekis.
• On-line klientų užsakymai.
• Jokių komisinių už gautus užsakymus.
• Bendraukite tiesiogiai su klientu, kliento visi kontaktai ir užsakymo istorija bus Jūsų vidiniame
profilyje,  klientas atsiskaito Jums.
• Informacija į naujienlaiškius kartą į  mėnesį (jei teikiate informaciją).
• Suteikiama galimybė pozicionuoti mėnesio placer.lt web naujienose Renginiai, kaip renginių
organizavimo informacija - Placer.lt
• Verslo klientų renginiai 
• Objekto pristatymas verslo klientų renginyje
• Specialių pasiūlymų įtraukimas į portalą ir naujienlaiškius
• FB ir LinkedIn objekto naujienų pristatymas.

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

Sprendimai slidiems grindų paviršiams GripFactory

Monin naujienos

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

Vilniaus Automuziejus yra naujas traukos objektas, pristatantis pasaulinę automobilizacijos istoriją ir
maloniai stebinantis užsienio turistus. Mums vos vieneri metai, tad daugeliui dar esame „terra
incognita“.

Tam, kad viešbučio darbuotojai norėtų mus rekomenduoti, turime visų pirma jiems patiems tapti
įdomūs ir žinomi. Todėl steigsime viešbučių darbuotojų dieną, ir kiekvieną mėnesio ketvirtadienį
kviesime viešbučių-partnerių darbuotojus  lankytis mūsų muziejuje bei patirti kelionę laiku po
automobilizacijos istoriją su gidais nemokamai 😊.

Viešbučiams-partneriams siūlysime kurti unikalias, personalizuotas patirtis svečiams kartu su mūsų
muziejumi, aptarsime specialius pasiūlymus ir paketus, kurie galėtų būti įtraukti į viešbučių paketus
klientams.

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

Pristatysime Samsung sprendimus viešbučiams: specializuotus TV, ekranus susitikimų kambariams
ir bendroms erdvėms.

Silkus užuolaidų švaros centras pristatys užuolaidų priežiūros paslaugą. Jos išskirtinumas tas, jog
atvažiuojame nusikabinti užuolaidų, jas savo švaros centre profesionaliai išskalbiame ir galiausiai

pakabiname švarias.  
Užuolaidų švaros centras SILKUS

Atvažiuojam - nukabinam - išskalbiam - pakabinam

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

Esame vieninteliai lašišinės žuvies Arktinės palijos (Alpines salvies) augintojai Lietuvoje. Žuvis yra
aukštos kokybės, užauginama be vakcinos, antbiotikų, GMO, ar kitų augimą skatinančių preparatų.
Norime pristatyti šią žuvį Lietuvos vartotojams. Siūlome šviežius produktus - išdorotą su galva, file,

taip pat šaldytus ar rūkytus produktus. Žuvį auginame ir tiekiame ištisus metus.

Pristatys Dyson Airblade, Mediclinics bei Urimat  prroduktus

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

Bemilčiame ir becukriame pasaulyje Rimutės šimtalapiai džiugina savo tikrumu – svaiginančiomis
kalorijomis, lipniais pirštais, tobulai netobula išvaizda, motiniška meile ir vaikystės prisiminimais.
Gardžiausi Rimutės šimtalapiai yra gaminami tik iš natūralių ir lietuviškų ingredientų: salstelėjusio
šilkinio sviesto, lietuvaičių vištų kiaušinių ir čia pat sumaltų miltų. Pastangos išlaikyti aukščiausią

deserto kokybę neliko neįvertintos – už tai Rimutė net buvo apdovanota aukso medaliu parodoje
„Rinkis prekę lietuvišką“. Rimutės šimtalapių asortimentą sudaro šimtalapiai su aguonomis, varške,

obuoliais ir džiovintomis slyvomis

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA


REGISTRACIJA

info@lvra.lt
https://forms.gle/TdPeZqLqrg4TEA2L9

 Pradžia 13.00 val. 

viešbutyje VILNIUS PARK PLAZA
M.K.Čiurlionio g. 84, Vilnius 

"Horecaline.lt - tai UAB "Eko sesės" prekinis ženklas, skirtas HoReCa sektoriui. 
Esame Boutique stiliaus šeimos verslas, orientuotas į kokybę, nuoširdų bendradarbiavimą bei
atsakomybę. HoReCa klientams siūlome lauko ir vidaus baldus, belaidžius šviestuvus, žalias

sieneles ar salas. Taip pat galime pasiūlyti baldų bei aksesuarų nuomą renginiams. 
Kviečiame susipažinti ir tikimės gražaus bendradarbiavimo. 

Jūsų Eko sesės Inga ir Saulė. 
www.horecaline.lt; www.ekoseses.lt"

https://forms.gle/pj2xE5TqZi5ikbUNA

